

K.F.L. Holding ApS

Bakkelund 17
4622 Havdrup
CVR-nr. 37 84 20 01

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Kristian Falther Linnetved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.F.L. Holding ApS Bakkelund 17 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 37 84 20 01 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Falther Linnetved, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Letraset A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at sælge og købe, eje og besidde aktier, anparters og andre ejerandele i andre selskaber i Danmark og i udlandet, udlån og anden finansieringsaktivitet og andre forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.490	-7.290
Bruttoresultat	-7.490	-7.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.665	168.287
Andre finansielle indtægter	7.714	2.521
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.791
Resultat før skat	90.889	159.727
1 Skat af årets resultat	2.068	0
Årets resultat	92.957	159.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.665	48.069
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-132.708	-10.342
Disponeret i alt	92.957	159.727

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.049.665	4.959.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.049.665	4.959.000
	Anlægsaktiver i alt	5.049.665	4.959.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.536	50.837
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.550	0
	Tilgodehavender i alt	66.086	96.837
	Likvide beholdninger	619.350	698.826
	Omsætningsaktiver i alt	685.436	795.663
	Aktiver i alt	5.735.101	5.754.663

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.079.768	3.986.685
Overført resultat	1.454.201	1.589.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	5.718.969	5.748.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
Selskabsskat	9.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.132	6.650
Gældsforpligtelser i alt	16.132	6.650
Passiver i alt	5.735.101	5.754.663
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.938.616	1.599.670	117.800	5.706.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	48.069	-10.342	122.000	159.727
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.986.685	1.589.328	122.000	5.748.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	90.665	-132.709	135.000	92.956
Korrektion til primo	0	2.418	-2.418	0	0
	50.000	4.079.768	1.454.201	135.000	5.718.969

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.068	0	
	-2.068	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	969.897	969.897	
Kostpris 31. december 2024	969.897	969.897	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.989.103	3.938.616	
Årets resultat	90.665	168.287	
Udbytte	0	-117.800	
Opskrivninger 31. december 2024	4.079.768	3.989.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.049.665	4.959.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Letraset A/S, Herlev	100 %	5.049.663	90.665
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2024		50.000	50.000
		50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for K.F.L. Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for K.F.L. Holding ApS og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Letraset A/S, Herlev, CVR nr. 37841943.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

K.F.L. Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".
